

# **Lead Ejendomme ApS**

Ålandsgade 11 st. th., 2300 København S

CVR-nr. 40 74 61 37

## **Årsrapport**

**29. august 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Aqbal Ahmed Amiri  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. august 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lead Ejendomme ApS Ålandsgade 11 st. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 74 61 37
	Stiftet: 29. august 2019
	Regnskabsår: 29. august 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Aqbal Ahmed Amiri
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i erhvervelse samt opførsel og udleje af ejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	29/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.739</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-43.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.224</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-90.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.224</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	<u>907.540</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>907.540</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>907.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.651</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.651</u>
Likvide beholdninger	<u>372.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>374.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.282.265</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-90.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-50.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.282.306
Anden gæld	32.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.332.489</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.332.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.282.265</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.224	-90.224
	<u>40.000</u>	<u>-90.224</u>	<u>-50.224</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

31/12 2020

### 2. Grunde og bygninger

Kostpris 29. august 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>907.540</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>907.540</u></b>
Af- og nedskrivninger 29. august 2019	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>907.540</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 19.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amiri Holding ApS, CVR-nr. 40 74 33 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
